REQUERIMENTO Nº 56/2021

                          REQUEIRO a Mesa, na forma regimental, com observância das disposições

regimentais, a fim de solicitar que seja oficiado Vossa Excelência, Prefeito Municipal, juntamente

ao Sr. Israel da Silva, Coordenador do SAMU,  e se necessário, a outros setores competentes,

prestem as informações a respeito de um veículo que atende ao setor da saúde.

1. Ficha Técnica do veículo;

2. Condições do veiculo por meio de fotos;

3. Valores gastos em manutenções no último ano;

4. Tempo em que está parado em manutenção;

5. Razões pelas quais o veículo não foi levado em Leilão;

                       Seguindo à Lei orgânica, Art. 12, inciso IX a Câmara pode solicitar informações ao

executivo municipal referente a administração, e § 2º fixa o prazo de 15 dias para resposta.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento e sem mais para o momento,

reitero os mais elevados votos de estima e consideração.

Casa do Poder Legislativo “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

 Pedra Bela, 26 de outubro de 2021

  Adão Moacir Ferreira     Anderson Luiz Cenciani   Daniel Marciano Basílio

         - Vereador -        - Vereador -     -Vereador-

  Filomena Aparecida Janine  Isaac Ferreira Gomes  José Luiz Leonardi

   -Vereadora-           -Vereador -                - Vereador -

Natal Aparecido de Lima      Roseli Jesus Amaral Leme   Vanderlei Lopes da Silva

- Vereador -                -Vereador -                                     - Vereador -

VEICULO MARCA MODELO PLACA

SAMU FIAT DUCATO DBS-5459